
UCHWAŁA NR XL/186/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Rektora  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

umowy o współpracy  
z Universitatea Romano American w Bukareszcie – Rumunia 

 
Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.), w związku z § 13 ust. 1  
pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na zawarcie przez Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile umowy o współpracy z Universitatea Romano American 
w Bukareszcie – Rumunia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


